

SEURALAINEN

Pohjois-Karjalan Nuorisoseurojen jäsenlehti

2022



**Nuoret Vaikuttajat
Vuoden tunnustukset 2022
Aluetoimiston hankehumppa**


**Nuorisoseurat
Pohjois-Karjala**

Sisällys

- 3 Toiminnanohjaajan vuosikatsaus 2022**
 - 4 Virpin terveiset**
 - 5 Nuoret Vaikuttajat**
 - 6 Nuorten Kasvu**
 - 7 Knoppi-terveiset**
 - 8 Aluetoimiston hankehumppa**
 - 8 Kyläkulttuurista hyvinvointia – hanketerveiset**
 - 9 Osallistavaa vaikuttamista – nuorten paikalliset vaikuttajapolut**
 - 10 - 11 Luova Lava-toiminta Pohjois-Karjalassa**
 - 12 - 13 Kuulumisia seuroista**
 - 14 Vuoden tunnustukset**
 - 15 Alueen henkilöstö**
- Tapahtumakalenteri 2023**

Kannen kuva: Knoppi ohjaajien koulutus
Julkaisija: Suomen Nuorisoseurat ry
Yhteystiedot: Siltakatu 14 B 18, 80100 Joensuu
Päätoimittaja: Sini Korhonen
Taitto: Miia Kotilainen

Seuralainen on Nuorisoseurat Pohjois-Karjalan jäsenlehti
Nuorisoseurat on Suomen merkittävin kulttuurisen nuorison toimija

Toiminnanohjaajan vuosikatsaus

Aluetyön näkökulmasta vuosi 2022 on ollut paluuta lähes normaaliin. Toki yhteiskunnalliset muutokset ovat näkyneet myös aluetyössä, esimerkiksi energiakriisin ja Venäjän aloittaman hyökkäyssodan myötä. Energiakriisi on eittämättä yksi nuorisoseurantaloja ylläpitävien seurojen suurimmista vitsauksista ja on vaatinut seura-aktiiveilta venymistä talouden tasapainossa pitämiseksi. Parempaan suuntaan ollaan kuitenkin menossa, varautumisen tärkeyttä ei kuitenkaan voi liiaksi painottaa!

Valtakunnallisesti yksi suurimpia muutoksia oli keväällä 2022 toteutettu brändiuudistus, jonka myötä nuorisoseurojen logot ja värimaailma uudistuivat. Myös paikallisseuroille luotiin uuden ilmeen mukaiset logot. Onhan teidän seurassanne otettu jo uusi logo käyttöön? Muutoksia aluetyöhön on toki tuonut myös Itä-Suomen palvelualueen konseptointi ja alueellisten toimintamallien yhteensovittaminen. Yhtenä ensimmäisenä konkreettisenä esimerkkinä oli alueen yhteisen toimintasuunnitelman kirjoittaminen. Lisäksi taustalla on valmisteltu yhteistä viestintää ja helmikuussa 2023 julkaistiinkin uudet, yhteiset nettisivut. Samassa yhteydessä myös some-tilit yhdistyivät ja uutiskirjettäkin on muokattu. Niistä saa mieluusti laittaa palautetta ja kehittämisideoita!

Mitä muuta uutta?

Nuoret vaikuttajat toimintaa käynnisteltiin keväällä koko Itä-Suomen alueella ja Pohjois-Karjalasta mukana on ollut kaksi nuorisoseura-aktiivia. Mentorina mukana ollut Tanja Iisalmesta on rustaillut toiminnasta muutaman sanasen, käy kurkkaamassa!

Pitkästä aikaa saimme myös aloitettua Knoppi-koulutuksen nuorille ohjaajille. Tämä toteutettiin yhteistyössä Itä-Suomen alueella ja mukana koulutuksessa oli useampi nuori ohjaaja Motorasta. Lue lisää koulutuksesta ja sen annista ohjaajille Knopin omasta artikkelista. Hankkeita on myös mennyt kiitettävästi läpi, välillä tuntui ettei toiminnanohjaajan työpöydällä muuta ollutkaan kuin hankehakemusaihioita. Nyt se kuitenkin kantaa hedelmää, kun saadaan hankkeiden toimintoja käyntiin!

Syksyllä 2022 alkaneet opiskelijoiden harjoittelut ja opinnäytetyöprosessit ovat tuoneet aluetoimistolle mukavaa kehittämisorientaatiota ja pöhinää, josta myös alueen seurat saavat varmasti vinkkejä omaan toimintaansa, kunhan tuloksia tuonnempana julkaistaan. Kivilahdessa on pilotoitu osallistavaa toimintamallia ikäihmisten hyvinvoinnin lisäämiseksi ja toiminnanohjaajana olen ollut liikuttunut siitä osallistumisinnokkuudesta mikä Kivilahden ja Tyrjän kylillä on virinnyt. Tämä toimintamalli julkaistaan keväällä 2023.

Vuoden lopussa en vielä tiennyt tulevan vuoden muutoksista, mutta näin helmi-maaliskuun taitteessa tätä kirjoittaessani, on helppo sanoa, että aluetoimisto on Virpin osaavissa käsissä ja voitte luottaa siihen, että apua on jatkossakin saatavilla. Vierailulle saa ja kannattaa jatkossakin pyytää!

Virpin terveiset

Keväinen tervehdys aluetoimistolta!

Olen aloittanut aluetoimiston toiminnanohjaajan sijaisena helmikuun puolessa välin. Mukaan Nuorisoseuratoimintaan hyppäsin opintoihini sisältyvän kehittävän harjoittelun kautta. Opintoni ovat loppusuoralla ja valmistun alkukesästä yhteisöpedagogiksi. Järjestökenttä on työympäristönä uusi, mutta yhdistystoiminnassa olen mukana ollut lähes koko ikäni. Järjestötoiminnan ytimeen sukellan kunta-alalta, jossa olen toiminut monipuolisesti nuorisotyön parissa muun muassa nuorisovaltuuston ohjaajana sekä liikuttanut eri ikäisiä retkien, kerhojen ja tapahtumien merkeissä.

Kyläkulttuurista hyvinvointia- hanke avaa monipuolista nuorisoseuratoimintaa ja odotan innolla seurojen tulevia tapahtumia hankkeen parissa. Kesällä järjestetään myös Luova Lava-leirit Rasivaarassa ja Koverossa sekä muita tapahtumia.

Tulevalta vuodelta odotan mukavia kohtaamisia ja toiminnan kehittämistä yhdessä. Tapaan mielelläni nuorisoseuralaisia ja tuen parhaani mukaan seuroja erilaisissa tilanteissa. Minut tavoittaa puhelimitse ja sähköpostitse. Tulen myös mielelläni kylään!



Nuoret Vaikuttajat

Nuorista vaikuttajista uutta intoa ja puhtia



Valtakunnallisen nuoret nuorisoseuravaikuttajat -hankkeen toiminta on kattanut myös iloisen Itä-Suomen, jonka lisäksi alueellista toimintaa on ollut viidessä muussa alueryhmässä ympäri Suomen. Hankkeen tavoitteena on ollut vahvistaa nuorten osallisuutta, kuulluksi tuleamista ja tuoda lisää nuorten ääntä oman järjestömmen toimintaan mukaan. Mukana hankkeessa on ollut pääasiassa 13-25 -vuotiaita nuoria ja hankkeen aikana heidän omatkin vaikuttamistaitonsa kasvavat.

Itä-Suomen nuorten vaikuttajien ryhmä on koostunut 3 mentorista sekä 4 nuoresta ja siinä onkin ollut mukavasti edustusta sekä Pohjois-Karjalasta että Pohjois-Savon, mutta myös Ylä-Savon nuorisoseuroista. Ensimmäisen kerran koko ryhmä kokoontui yhteen keväällä 2022 Kuopioon, Julkulan nuorisotalolle, jonka toiminnasta vastaa Pohjois-Savon aluetoimisto. Ensimmäisen viikonlopun teemoina oli tutustumista sekä vaikuttamiseen ja vaikuttamiseen liittyvää asiaa yhdessä pohtien ja tutkaillen. Toisen kerran alueen ryhmän kanssa tavattiin Hammaslahden nuorisoseurantatalolla syksyllä -22 yhdessä Saimaan alueen nuorten vaikuttajien kanssa. Tämän tapaamisen aikana perehdyttiin tarkemmin päätöksentekoon ja toiminnallisiin menetelmiin nuoret saivat pohtia mikä instanssi vastaa heille tärkeiden asioiden päätösvallassa. Lisäksi kuulimme muutaman innostavan puheenvuoron vaikuttajilta, joiden polut olivat hyvin erilaiset, mutta myös motivoivat!

Vuoden aikana nuoret ovat pohtineet vaikuttamista useista eri näkökulmista sekä yleisellä että yksilötasolla. He ovat kirjanneet muistiin omia vaikuttajapolkuja sekä miettineet asioita ja ihmisiä, joilla on ollut merkittävä vaikutus heidän elämässään. Monen poluille päätyikin nuorisoseurojen ohjaajia ja/tai toiminnan mahdollistajia

Yhä edelleen jaksan hämmästyä nuorten avoimuudesta ja rohkeudesta, innostuksesta ja osaamisesta. Olen saanut taas kerran oivan muistutuksen siitä, kuinka kaikilla on jotakin erityisosaamista, jota muilla ei ole ja kun muistamme avoimesti kohdata ja olla läsnä, voimme kaikki tittelleistämme huolimatta oppia ja avartaa omaa ymmärrystämme ympäröivästä maailmasta.



Alueellisen toiminnan lisäksi heillä on ollut mahdollisuus osallistua valtakunnallisiin tapaamisiin ja oppia muun muassa vaikuttavasta puheesta. Vielä yksi valtakunnallinen tapaaminen on tulossa, nuoret vaikuttajat tapaavat Kuopiossa Nuori Kulttuuri Festivalin aikana toukokuun lopussa. Käy muutenkin sinäkin Kuopiossa kurkkaamassa festivaalin tarjontaan!

Uusia avauksia Nuorten Kasvussa

Uusia vapaaehtoisia ja ohjaajia lähdimme innostamaan mukaan Luovien menetelmien koulutuksella. Järjestimme toukokuussa “Luovasti ohjaten - uutta inspiraatiota ryhmäohjaajalle” -koulutuksen, joka myös jatkossa toimii hyvänä väylänä houkutella uusia innokkaita toimijoita joukkoomme sekä tuomaan luovaa toimintaamme ja osaamistamme näkyväksi. Kurssi toteutettiin kolmen tunnin monipuolisena luovien menetelmien iltotiluksena, jonka aikana osallistujat saivat käytännön kokeilujen kautta uusia matalan kynnyksen menetelmiä omaan ohjaajan työkalupakkiinsa.

Nuorten Kasvussa olemme jo muutaman vuoden ajan kehittäneet toimintaa yhteisöllisen opintoryhmän voimin, joka toimii Opintokeskus Kansalaisfoorumin tuella. Aikaisempina vuosina olemme muun muassa kehittäneet yhdistyksemme viestintää ja saavutettavuutta. Tänä vuonna perustimme opintoryhmän, jonka tavoitteena oli ensisijaisesti kehitellä ja kokeilla uusia toiminnan muotoja. Koronavuodet ovat saaneet aikaan katoa niin harrastajissa kuin vapaaehtoisissakin, joten päätimme, että on aika kokeilla uusia toimintatapoja ja nostaa toimintamme jälleen loistoonsa.

Halusimme toteuttaa pitkästä ajasta myös koko perheelle suunnattua Luova lava -toimintaa. Järjestimme elokuussa “Luovasti leikkien” -koko perheen tapahtuman Lehmon nuorisoseurantalolla osana valtakunnallista seurantalopäivää. Ohjelmassa oli puuharata, joka sisälsi monenlaista hauskaa ja luovaa tekemistä. Puuharadalla perheet ja lapset pystyivät kiertämään itsenäisesti omassa tahdissaan ja samalla keskustelemaan Nuorten Kasvun toimijoiden kanssa. Päivän aikana saimme kasaan hienon suurensuuren yhteistaideteoksen, johon jokainen osallistuja sai käydä jättämässä omat terveisensä.



Loppuvuodesta innostuimme järjestämään Luova lava -pop up kiertueen alakouluikäisille ympäri Joensuuta. Kiertue piipahti Reijolassa, Enossa, Kiihtelysvaarassa, Uimaharjussa ja päättyi Joensuun pääkirjastolle. Tunnin mittaisissa toimintatuokioissa osallistujat pääsivät tutustumaan matalalla kynnyksellä muun muassa musiikin, sirkuksen, teatterin, kuvataiteen ja runouden maailmoihin.

Nyt toivomme, että uudet avaukset tuovat lisää innokkaita harrastajia ja toimijoita luovan toiminnan pariin myös ensi vuonna. Iloa ja yritystä Nuorten Kasvussa ainakin riittää. Tästä on hyvä jatkaa ensi vuoteen!

Katri Mäkisalo ja Sirja Tanskanen

Knoppi-terveiset

Terveisiä Knoppi-koulutuksesta!

Itä-Suomen alueen yhteinen Knoppi-koulutus aloitettiin syksyllä 2022 pitkähkön koulutustauon jälkeen. Osallistujia koulutukseen saapui Motoran, Nuoren Iisalmen ja Vehmasmäen nuorisoseuroista, yhteensä 10 innokasta nuorta kehittämään omia ohjaajataitojaan. Ensimmäinen Knoppi-jakso järjestettiin Reijolan yhteisötalolla Joensuussa. Toisen jakson osalta Itä-Suomessa pilotoitiin nuorten osalta etä-koulutuksia Teamsin kautta. Etäosuuksia järjestettiin yhteensä 4 kertaa parin tunnin mittaisina setteinä. Livekoulutusten yhteisen tekemisen muodostamaa yhteisöllisyyttä etäkerroilla ei voi korvata, mutta sinällään Knoppi-opsia on mahdollista osin soveltaa myös etänä toteuttavaksi.



Knoppi-koulutus antaa nuorille valmiuksia toimia ohjaajana ja kehittyä. Koulutuksen aikana nuoret toimivat omissa kotiseuroissaan erilaisen harrastustoiminnan apuohjaajina. Nuorten kasvu ohjaajapolulla tulee varsin näkyväksi noin puolen vuoden aikana, jonka käyimme yhteensä tämän koulutuskokonaisuuden toteuttamiseen. Itseluottamus ja taidot reagoida moninaisiin ohjaustilanteisiin on kasvanut huomattavasti! Lisäksi nuoret osaavat antaa erinomaista vertaispalautetta toisilleen.

Knoppilaisten mielestä parasta kurssilla oli muut nuoret, ilmapiiri ja luova tekeminen. Lisäksi erityismainintoja sai leikit ja yhteiset ruokailut. Jokainen koulutuksen käynyt nuori arvioi oman ohjaustaitonsa parantuneen koulutusjakson aikana. Lisäksi he ovat saaneet leikkipakkiinsa tukun uusia leikkejä ja menetelmiä hyödynnettäväksi eri ikäisten ohjattavien kanssa. Kaiken kaikkiaan Itä-Suomen knoppilaiset suosittelisivat KNooppia kavereilleen!

Kouluttajina Knoppi-jaksolla nähtiin useampi nuorisoseuratyöstä tuttu kasvo, itseni lisäksi kehittämisspäällikkö Henna Liiri-Turunen sekä aiempi toiminnanohjaaja Katri Mäkisalo. Viimeisimmän Knoppi-jakson kouluttajana toimi myös silloin vielä aluetoimistolla harjoittelijana työskennellyt Virpi Koistinen, jonka sittemmin olette oppineet tuntemaan toiminnanohjaajan sijaisena. Kouluttajien moninaiset kokemukset ohjaajatyöstä tekevät myös koulutettaville näkyväksi erilaiset tavat ohjata. Ei ole olemassa yhtä ainoaa oikeaa tapaa ohjata, vaan jokainen kehittyy ohjaamisessa pitkin ohjaajauraa. Erityisen suuri kiitos Katrille, jonka asiantuntemusta saimme käyttöömmme etäkoulutuksien toiminnallistamiseksi!

Aluetoimiston hankehumppa

Pohjois-Karjalan aluetoimiston hankevuosi on ollut vähintäänkin kohtuullinen, sillä Taiken avustuksen lisäksi saimme Itä-Suomen aluehallintovirastolta kehittämisavustuksen nuorten paikalliseen toimintaan. Hankkeissa on toimintoja eri puolilla Pohjois-Karjalaa, voit lukea hankkeista lisää seuraavista artikkeleista.

Kyläkulttuurista hyvinvointia – hanke

Kyläkulttuurista hyvinvointia- hanke tuo harvaan asutulle maaseudulle kulttuurikiertueen muodossa monipuolista kulttuuritoimintaa kaikenikäisille. Kulttuurikiertueen keskiössä on matalan kynnyksen kulttuurinen toiminta, johon on helppo tulla mukaan. Kiertueen toimintakalenterissa on mukana sekä yksittäisiä tapahtumia että pidempikestoisia kursseja, joita järjestetään sekä maksuttomina että pääsymaksullisina. Kaikki kulttuurikiertueen tapahtumat ovat yleisölle avoimia, osan vaatiessa ennakkoilmoittautumisen. Hankkeen aikana järjestetään yhteensä 20 erilaista ja erimittaista tapahtumaa, kurssia tai työpajaa, jotka ovat suunnattu kaikenikäisille. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa yksilöiden ja yhteisöjen hyvinvointia kulttuurin keinoin. Järjestössä halutaan vahvistaa maaseutualueiden omaperäistä ja rikasta paikalliskulttuuria ja sen myötä lisätä hyvinvointia ja osallisuutta näissä asuinympäristöissä.

Kulttuurikiertueen tapahtumia järjestetään maakunnan eteläosista aina pohjoisimpaan kolkkaan saakka. Esimerkiksi Kesälahdella järjestetään pitkään toivottu aikuisten tanssikurssi, Rääkkylään on tulossa konsertti ja lasten sirkusleiri. Lisäksi Nurmeksessa järjestetään runoilta ja erilaisia teatteriaiheisia kursseja.

Hanketta toteuttaa Suomen Nuorisoseurojen Pohjois-Karjalan aluetoimisto yhdessä paikallisten nuorisoseurojen kanssa ja sitä rahoittaa Taiteen edistämiskeskus. Hankkeen toiminnot toteutuvat vuoden 2023 aikana.

Lisätietoja hankkeesta
Virpi Koistinen, toiminnanohjaaja
Toiminnanohjaaja/ Nuorisoseurat Pohjois-Karjala
virpi.koistinen@nuorisoseurat.fi
p. 050 439 8833



Osallistavaa vaikuttamista – nuorten paikalliset vaikuttajapolut

Nuorten paikallisen toiminnan kehittämiseen tähtäävä hanke kulkee nimellä Osallistavaa vaikuttamista – nuorten paikalliset vaikuttajapolut. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa nuorten kokemuksia osallisuudesta ja mukaan ottavista yhteisöistä. Lisäksi hanke vahvistaa nuorten vaikuttamisosaamista. Haluamme, että nuoret ovat itse aktiivisia toimijoita paikallisyhteisöissään ja tätä hankkeessa lähdetään edistämään!

Vuoden 2023 aikana hankkeessa perustetaan 3 nuorten toimintaryhmää Keski-Karjalan alueelle. Yhteistyökumppaneina ja nuorten toimintaryhmien kotiseuroina toimivat Rasivaaran, Kesälahden ja Akkalan-Jouhkolan nuorisoseurat. Toivomme, että hankkeen kautta näihin seuroihin muodostuu nuorten itsensä suunnittelemaa ja toteuttamaa toimintaa.

Hankkeen varsinainen toiminta suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa ja hankkeen projektikoordinaattorina vastaan nuorten toimintaryhmien kanssa toimimisesta ja nuorten sparraamisesta. Kohderyhmänä hankkeessa ovat pääasiassa 13-18 -vuotiaat nuoret, mutta haluamme edistää kaikenikäisten nuorten osallisuutta, joten ovet ovat avoinna kaikille! Jatkorahoitus hankkeelle haetaan vuosittain. Tarkoituksena on alueittain jalkauttaa hanketta koko Pohjois-Karjalan alueelle vuosien 2023-2025 aikana.

Otahan yhteyttä!
Sini Korhonen
projektikoordinaattori
sini.korhonen@nuorisoseurat.fi
050 342 2054

Luova Lava –toimintaa Pohjois-Karjalassa

Menneet vuodet ovat olleet varsin haasteellisia Luova lava – toiminnan kannalta Pohjois-Karjalassa, sillä sekä leiri- että kerhotoiminnassa on näkynyt varsin mittava osallistujakato. Osallistujakadon vuoksi sekä kerhoja että leirejä on jouduttu perumaan/ siirtämään sekä miettimään uusia toimintapaikkoja vanhojen tilalle. Se ei silti ole lannistanut meitä toimijoita.

Vuoden 2022 kohokohtana on ollut Nurmeksessa järjestetty Luova lava –leiri. Kesäkuun puolivälissä Kirkkokadun koululla toteutettiin viiden päivän mittainen päiväleiri, jossa osallistujina oli sekä suomalaisia että ukrainalaisia lapsia. Kielimuuri taklattiin palkkaamalla yhdeksi ohjaajaksi Ukrainasta sotaa pakoon lähtenyt Tetiana. Leiritoimintaa ohjattiin suomeksi, englanniksi ja ukrainaksi. Varsinainen kielten sekamelska vaati sekä ohjaajilta että lapsilta tarkkaavaisuutta ja kärsivällisyyttä.

Kolmen osaavan ohjaavan voimin leirin kymmenen lasta saivat puuhata ulkona sekä sisällä monipuolisten luovuutta edistävien yhteisten leikkien ja pelien muodossa. Kelitkin suosivat, jonka vuoksi aurinkoisella säällä koulun asfalttipihalle kerääntyi kaikki leiriläiset ohjaajineen katuliidut käsissään. Leirin kohokohtana oli kuitenkin lasten toiveesta päivittäin useaan kertaan pelattu silmäniskumurhaaja. Kiitos Ida, Martta ja Tetiana sekä kaikki leiriläiset onnistuneesta leiristä!



Luova Lava– konsepti

Aluetoimiston lisäksi Luova lava – toimintaa on järjestänyt Nuorten Kasvu ry. Nuorten Kasvun kuulumisia voit lukea tästä Seuralaisesta Katrin ja Sirjan kirjoittamana.

Mikä ihmeen Luova lava-toiminta?

Luova lava – konsepti tarjoaa lapsille mahdollisuuden osallistua varsin matalalla kynnyksellä monipuoliseen luovaan toimintaan turvallisessa ympäristössä. Samalla Luova lava – toiminta antaa mahdollisuuksia ohjauskokemuksiin sekä nuorille että aikuisille. Luova lava –toiminnan mahdollistaa omalta osaltaan Itä-Suomen aluehallintoviraston lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminnan avustus. Myös paikallisseurat voivat hakea tätä avustusta kerho- ja/tai leiritoimintoihin.

Luova lava –toimintaan kaivataan kuitenkin uusia ohjaajia. Kiinnostaisiko sinua ohjata lasten kerho- tai leiritoimintaa tulevina vuosina? Tai tiedätkö jonkun, joka olisi kiinnostunut? Entä mitä tuumaisitte aikuisille suunnatusta Luova lava- toiminnasta? Esimerkiksi viikonloppukursseina?

Ota yhteyttä aluetoimistoon ja katsotaan millaisia mahdollisuuksia meillä olisi Luova lava – toiminnan levittämiseen koko Pohjois-Karjalan alueelle.



Kuulumisia seuroista

Honkalammen nuorisoseurat järjesti monenlaista, kaikenikäisille soveltuvaa puuhaa viime vuonna.



Rasivaaran nuorisoseurantalolla, Rasihovissa, järjestettiin lokakuussa vuoden viimeiset lanit. 23 nuoren lisäksi mukana oli iso joukko talkoolaisia, yhteistyökumppaneita ja sponsoreita.



Lanikuva Rasivaaran nuorisoseurojen Facebook-sivulta



Akkalan-Jouhkolan kesätoimintaa lapsille.





Kuva napattu Kiteen nuorisoseura ry:n Facebook-sivuilta

Kiteen nuorisoseuran discot ovat takuuvarmaa toimintaa kiteeläisille lapsille ja nuorille. Discojen lisäksi Kiteellä vieraili seuran ansiosta Robin Packalen, joka tarjosi viihdettä ja musiikkia koko perheelle.



Höljäkän kesäteatteriesitykset palasivat Höljäkkä Arenalle kesällä 2022 kaksi vuotta kestäneen koronatauon jälkeen. Höljäkän kesäteatterin kesän 2022 näytelmänä oli Risto Räppääjä ja villi kone.



Toukokuussa Tuohuspiritillä, Lipinlahdella juhlittiin valintaa vuoden valtakunnalliseksi nuorisoseuraksi!

Motoran syyskauden päättäjäiset.



Kuva Nuorisoseura Motoran Facebook-sivuilta

Maakunnan vuoden tunnustukset 2022

**Vuoden nuorisoseura:
Rasivaaran nuorisoseura,
Rääkkylä**

Rasivaaran nuorisoseura on vahvasti toimintaan keskittyvä seuratoimija. Tiivis yhteistyö muiden alueen toimijoiden kanssa on tuottanut nuorisoseuraan vahvan LAN-kulttuurin, joka on uniikkia toimintaa nuorisoseuroissa.

**Vuoden ohjaaja:
Anneli Hurskainen
Värtsilän nuorisoseura**

Anneli on ollut mukana kesäteatterissa noin parinkymmenen vuoden ajan ja kesälle 2022 hän tarttui haasteeseen ohjata Reijo Honkosen Mummonmökki -näytelmän Värtsilän kesäteatterille.

**Vuoden nuorisoseuralainen:
Timo Hartikainen,
Hammaslahden nuorisoseura**

Timo on toiminnallaan edistänyt ja kehittänyt Hammaslahden nuorisoseuran toimintaa. Erityisesti Timo on ollut priimusmoottorina seuratalon kunnostuksessa ja hänen ennakointinsa seuratalon lämmitysmuodon muuttamisessa maalämpöön on auttanut varautumaan energiakriisiin.

Kunniamaininnat ja ansiomerkit

Kiteen nuorisoseura

Kiteen nuorisoseura on ansiokkaasti ollut mukana tuottamassa paikallisia tapahtumia. Hyvien bileiden järjestäjä tunnettu seura järjesti mm. Robinin keikan Kiteen urheilutalolla.

Viekin nuorisoseura

Viekin nuorisoseura edistää ja ylläpitää paikallista markkinaperinnettä. Markkinoita toteutettiin mm. lähiruokateemalla.

**Katri Mäkisalo,
kuparinen ansiomerkki**

Katrin nuorisoseuratausta harrastajana, huoltajana ja jäsenenä on antanut eväät luottamushenkilötoimiin, joita hän on hoitanut sekä Nuorten Kasvu ry:ssä että Nuorisoseura Motorassa viimeisten 6 vuoden ajan. Katrin tähänastinen luottamushenkilöura nuorisoseuroissa on sisältänyt hallituksen jäsenyyden, ohjaajan, sihteerin ja varapuheenjohtajan tehtäviä. Lisäksi Katri on toiminut järjestön työntekijänä vuosina 2020-2021. Hän on aktiivinen osallistuja järjestön verkostoissa, mm. Luova lava -toiminnan kehittäjänä.

Alueen henkilöstö



Virpi Koistinen

toiminnanohjaaja

Toiminnanohjaajan työtehtäviin kuuluu alueen seurojen tukeminen, verkostoissa toimiminen ja koulutusten ja tapahtumien suunnittelu, tiedotus ja toteuttaminen. Lisäksi Virpi koordinoi Kyläkulttuurista hyvinvointia - hankkeen tapahtumakokonaisuutta. Virpi vastaa Itä-Suomen palvelualueella yhteistyöstä Pohjois-Karjalan seurojen kanssa ja hoitaa alueen viestintää yhdessä Pohjois-Savon ja Ylä-Savon toiminnanjohtajan ja -ohjaajan kanssa.



Miia Kotilainen

harjoittelija

Miia työskentelee aluetoimistolla sihteerityön harjoittelijana kevään 2023 aikana. Miian työtehtävinä on muun muassa soittokierros alueen seuroihin seurantalo- ja ohjaajatietojen osalta sekä valtakunnallisessa EU-hankehallinnossa avustaminen. Lisäksi Miia avustaa aluetoimiston ja palvelualueen viestinnässä.



Sini Korhonen

projektikoordinaattori

Sini työskentelee aluetoimistolla 50% työajalla Osallistavaa vaikuttamista - nuorten paikalliset vaikuttajapolut -hankkeessa. Hankkeen kautta pyritään kehittämään nuorten suunnittelemaa ja toteuttamaa toimintaa hankkeessa mukana oleviin kotiseuroihin. Vuonna 2023 hanke keskittyy Keski-Karjalan alueelle. Hanke on Itä-Suomen aluehallintoviraston rahoittama.



Henna Liiri-Turunen

kehittämispäällikkö

Henna on liiton työntekijä ja hän työskentelee aluetoimistolta käsin. Työnkuvaan kuuluu mm. nuorisoseuratoiminnan kehittäminen ja hanketoiminta.

Tapahtumakalenteri 2023

Maaliskuu

18.3.	Pohjois-Karjalan seuratapaaminen	Lehmon NS, Kontiolahti
26.3.	Nuorisoseuranpäivän juhla	Lipinlahden NS, Nurmes

Huhtikuu

15.4.	Itiksen tapaaminen	Maarianvaaran NS, Kaavi
15.4.	Itä-Suomen aluefoorumi	Maarianvaaran NS, Kaavi
21.–23.4.	Ramppikuume	Kankaanpää

Toukokuu

25.5.–27.5.	Nuori Kulttuuri Festival	Kuopio
25.–27.5.	Nuoret Vaikuttajat -tapaaminen	Kuopio
27.5.	Kevätvaltuusto	Kuopio

Kesäkuu

5.–9.6.	Luova Lava -leiri	Koveron NS, Tuupovaara
8.–11.6.	Kalenat	Lappeenranta
12.–16.6.	Luova Lava -leiri	Rasivaaran NS, Rääkkylä

Heinäkuu

	Vaahteramäen Eemeli Amerikan Armas	Höljäkän NS, Nurmes Värtsilän NS, Tohmajärvi
--	---------------------------------------	---

Elokuu

26.8.	Pohjois-Karjalan maakuntapäivä	Pohjois-Karjala
-------	--------------------------------	-----------------

Syyskuu

16.–17.9.	Seurantalopäivä	Pohjois-Karjala
28.9.–1.10.	Tanssimania	Tampere

Lokakuu

	Alueelliset seurakäynnit	Keski-Karjala Ylä-Karjala Joensuun seutu
--	--------------------------	--

Marraskuu

25.11.	Syysvaltuusto	TBA
--------	---------------	-----

Joulukuu